REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Espumoso

Praça Arthur Ritter de Medeiros, s/n | Centro | Espumoso-RS |CNPJ: 87.612.743/0001-09| CEP 99400-000

 Fone (54) 3383-4450 - e-mail: gabinete@espumoso.rs.gov.br

EDITAL Nº 003, DE 14 DE AGOSTO DE 2025.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 019, DE 08 DE AGOSTO DE 2025.

Divulgação da lista final com as inscrições
homologadas do Processo Seletivo Simplificado
nº 019, de 2025, para a categoria funcional de
Visiador.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPUMOSO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o item 6.5 do Edital nº 001, de 2025, que instaurou o Processo Seletivo

Simplificado nº 019, de 2025, e conforme a avaliação da respectiva Comissão de Seleção designada pela

Portaria nº 27. 834, de 2025, que analisou a documentação, torna público a lista final com as inscrições

homologadas, conforme segue:

 Art. 1º Ficam homologadas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 019, de 2025,

para a categoria funcional a seguir:

 I – Visitador:

a) Carolina Heger das Almas;

b) Milene de Souza Chaves;

c) Ana Paula Oliveira da Cruz;

d) Maria Vitória Toledo Barbosa;

e) Eduarda Hunhoff Severo;

f) Eva Vilma da Cunha Almeida;

g) Maria Goreti Hunhoff Severo;

h) Joana Fabris;

i) Eva Elenice de Oliveira;

j) Cladirane da Veiga Santos;

k) Bruno Vieira dos Santos Silva;

l) Eguinárcia Brandão; e

m) Márcia Ortiz de Camargo.

Art. 2º Este Edital será publicado integralmente no painel de publicações oficiais da
Prefeitura Municipal e no site oficial do município www.espumoso.rs.gov.br, e também ficará disponível no
Departamento de Expediente da Secretaria Geral de Governo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPUMOSO, 18 de agosto de 2025.

GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO,
Prefeito Municipal.

mailto:gabinete@espumoso.rs.gov.br
http://www.espumoso.rs.gov.br/

		2025-08-26T14:32:42-0300
	GERSON LOPES RODRIGUES MACHADO:08522839972